关于女职工妇科专项体检的通知
各分工会、各单位：

关于我校女职工妇科专项体检，有关事宜通知如下，请告知每位女职工。

一、从2016年开始，65周岁以下女职工妇科专项体检每年进行一次，分年龄段设置不同体检费限额，35周岁（含）以下不超过150元，36至45周岁（含）不超过300元，46至65周岁（含）不超过400元。
二、为了把好事办好，充分满足广大女职工对个性化体检的期望，妇科专项体检采取自由体检的方式，女职工自行到医院体检，可以选择国内各地有资质的正规医院，体检费用由个人先行垫付。每年的3月份，由各单位、各部门收取上年度女职工的体检费收据，打印统计表，报校工会审核后，统一报账。
三、具体说明

1、体检费收据必须署女职工本人姓名。

2、只报销妇科（含乳腺）体检费用。必须是妇科项目的体检费、检查费、化验费收据方可作为报销凭证，其他项目的体检费、检查费、化验费及其他收费凭证（挂号费、门诊费、治疗费、药费、住院费等）一律不予报销。
3、如果收据不能反映出妇科体检项目及单价，则必须附上体检报告予以证明。

4、只报销个人实际支付金额，如果用医保卡支付体检费，则“医保统筹支付”部分不予报销。
5、补助体检费人员以当年6月学校发工资人员为准，补助标准以学校核定的年龄为准。
6、按自然年度统计报销，以体检费收据时间为准。没有进行妇科体检的，不享受当年体检补助。
7、2017年妇科专项体检仅报销2017年1月1日至2017年12月31日开具的收据，体检补助人员名单附后。

工会
                                     2017年6月21日